
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN DPA-RINCIAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH BELANJA SKPD

Pemerintah Provinsi Jawa Tengah

Tahun Anggaran 2025

Nomor DPA : 02961/DPA/2025

Urusan Pemerintahan : X - 

Bidang Urusan : X.XX - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG XX

Program : X.XX.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : X.XX.01.1.01 - Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat

Daerah

Organisasi : 2.16.0.00.0.00.01 - Dinas Komunikasi dan Informatika

Unit : 2.16.0.00.0.00.01 - Sekretariat Dinas Komunikasi dan Informatika

Alokasi Tahun T-1 : Rp950.000.000

Alokasi Tahun T : Rp323.745.000

Alokasi Tahun T+1 : Rp900.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Masukan Tersedia Dana Rp323.745.000

Keluaran Persentase dokumen perencanaan, dan evaluasi perangkat daerah yang disusun
sesuai peraturan perundangan 100%

Hasil Indeks Manajemen Risiko 3.0100 Angka

Kelompok Sasaran Kegiatan : 

Sub Kegiatan : Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)

Lokasi : OPD Provinsi

Jawa Tengah, DIY, DKI, Jabar, JAWA TENGAH

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah 5 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2025 Sampai 31 Desember 2025

Keterangan : -

Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah (Rp)

Volume Satuan Harga (Rp) PPN (Rp)

1 2 3 4 5 5 6=(3x5)

5 BELANJA DAERAH 221.300.000 221.300.000

5.1 BELANJA OPERASI 221.300.000 221.300.000

5.1.2 Belanja Barang dan Jasa 221.300.000 221.300.000

5.1.2.1 Belanja Barang 34.305.000 34.305.000

5.1.2.1.1 Belanja Barang Pakai Habis 34.305.000 34.305.000

5.1.2.1.1.26 Belanja Alat/Bahan untuk 7.249.000 7.249.000

Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

5.1.2.1.1.27 Belanja Alat/Bahan untuk 640.000 640.000

Kegiatan Kantor-Benda Pos

5.1.2.1.1.52 Belanja Makanan dan Minuman 26.416.000 26.416.000

Rapat

5.1.2.2 Belanja Jasa 57.500.000 57.500.000

5.1.2.2.1 Belanja Jasa Kantor 45.500.000 45.500.000

5.1.2.2.1.3 Honorarium Narasumber atau 45.500.000 45.500.000

Pembahas, Moderator, Pembawa

Acara, dan Panitia
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5.1.2.2.5 Belanja Sewa Gedung dan 12.000.000 12.000.000

Bangunan

5.1.2.2.5.9 Belanja Sewa Bangunan Gedung 12.000.000 12.000.000

Tempat Pertemuan

5.1.2.4 Belanja Perjalanan Dinas 129.495.000 129.495.000

5.1.2.4.1 Belanja Perjalanan Dinas Dalam 129.495.000 129.495.000

Negeri

5.1.2.4.1.1 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 129.495.000 129.495.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 221.300.000

Sub Kegiatan : Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)

Lokasi : OPD Provinsi

Jawa Tengah, DIY, DKI dan Jabar, JAWA TENGAH

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah laporan evaluasi kinerja perangkat daerah 2 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2025 Sampai 31 Desember 2025

Keterangan : -

Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah (Rp)

Volume Satuan Harga (Rp) PPN (Rp)

1 2 3 4 5 5 6=(3x5)

5 BELANJA DAERAH 102.445.000 102.445.000

5.1 BELANJA OPERASI 102.445.000 102.445.000

5.1.2 Belanja Barang dan Jasa 102.445.000 102.445.000

5.1.2.1 Belanja Barang 38.998.000 38.998.000

5.1.2.1.1 Belanja Barang Pakai Habis 38.998.000 38.998.000

5.1.2.1.1.26 Belanja Alat/Bahan untuk 2.898.000 2.898.000

Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

5.1.2.1.1.52 Belanja Makanan dan Minuman 36.100.000 36.100.000

Rapat

5.1.2.2 Belanja Jasa 23.400.000 23.400.000

5.1.2.2.1 Belanja Jasa Kantor 15.900.000 15.900.000

5.1.2.2.1.3 Honorarium Narasumber atau 15.900.000 15.900.000

Pembahas, Moderator, Pembawa

Acara, dan Panitia

5.1.2.2.5 Belanja Sewa Gedung dan 7.500.000 7.500.000

Bangunan

5.1.2.2.5.9 Belanja Sewa Bangunan Gedung 7.500.000 7.500.000

Tempat Pertemuan

5.1.2.4 Belanja Perjalanan Dinas 40.047.000 40.047.000

5.1.2.4.1 Belanja Perjalanan Dinas Dalam 40.047.000 40.047.000

Negeri
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5.1.2.4.1.1 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 40.047.000 40.047.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 102.445.000

Rencana Penarikan Dana per Bulan
Januari Rp.28.620.500

Februari Rp.47.639.650

Maret Rp.24.743.250

April Rp.20.570.050

Mei Rp.20.570.050

Juni Rp.21.210.050

Juli Rp.20.570.050

Agustus Rp.20.034.350

September Rp.24.447.300

Oktober Rp.19.277.700

November Rp.39.437.950

Desember Rp.36.624.100

Jumlah Rp.323.745.000

Semarang, 14 Maret 2025

 

Plt. KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN

INFORMATIKA

PROVINSI JAWA TENGAH

 

(DADANG SOMANTRI, ATD, MT)

 NIP. 196506221987031007

 

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)

NIP. 196602151986031001
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